

«Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ОСТАТОЧНА ТОВ «ТРЕСТ КМБ-3»

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01

на Монтаж перегородок

Капітальний ремонт другий пусковий комплекс

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2426,11527 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,70875 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

385,44570 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ8-25-1 Н2, Н5=1,15	1-й поверх Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1,324	47315.33 14423,23	1264,47 -	62645,50	19096,36	1674,16 -	175,0392 -	231,75 -
2	С111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	13,1076	2666.69 -	- -	34953,91	-	- -	- -	- -
3	& С142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку CERESIT СТ20	кг	327,69	8.55 -	- -	2801,75	-	- -	- -	- -
4	КБ8-22-1 Н2, Н5=1,15	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	86,03	1176.35 508,13	137,55 -	101201,39	43714,42	11833,43 -	6,8862 -	592,42 -
5	& С142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку CERESIT СТ20	кг	2129,2425	8.55 -	- -	18205,02	-	- -	- -	- -
6	С111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	85,1697	2666.69 -	- -	227121,19	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ8-25-1 Н2, Н5=1,15	2-й поверх Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1,617	<u>47315.33</u> 14423,23	<u>1264.47</u> -	76508,89	23322,36	<u>2044.65</u> -	<u>175.0392</u> -	<u>283.04</u> -
8	С111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	16,0083	<u>2666.69</u> -	<u>-</u> -	42689,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку CERESIT СТ20	кг	400,2075	<u>8.55</u> -	<u>-</u> -	3421,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ8-22-1 Н2, Н5=1,15	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	81,61	<u>1176.35</u> 508,13	<u>137.55</u> -	96001,92	41468,49	<u>11225.46</u> -	<u>6.8862</u> -	<u>561.98</u> -
11	& С142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку CERESIT СТ20	кг	2019,8475	<u>8.55</u> -	<u>-</u> -	17269,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	80,7939	<u>2666.69</u> -	<u>-</u> -	215452,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ8-25-1 Н2, Н5=1,15	3-й поверх Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1,617	<u>47315.33</u> 14423,23	<u>1264.47</u> -	76508,89	23322,36	<u>2044.65</u> -	<u>175.0392</u> -	<u>283.04</u> -
14	С111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	16,0083	<u>2666.69</u> -	<u>-</u> -	42689,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку CERESIT СТ20	кг	400,2075	<u>8.55</u> -	<u>-</u> -	3421,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ8-22-1 Н2, Н5=1,15	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	81,61	<u>1176.35</u> 508,13	<u>137.55</u> -	96001,92	41468,49	<u>11225.46</u> -	<u>6.8862</u> -	<u>561.98</u> -
17	& С142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку CERESIT СТ20	кг	2019,8475	<u>8.55</u> -	<u>-</u> -	17269,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	80,7939	<u>2666.69</u> -	<u>-</u> -	215452,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ8-25-1 Н2, Н5=1,15	4-й поверх Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1,617	<u>47315.33</u> 14423,23	<u>1264.47</u> -	76508,89	23322,36	<u>2044.65</u> -	<u>175.0392</u> -	<u>283.04</u> -
20	С111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	16,0083	<u>2666.69</u> -	<u>-</u> -	42689,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку CERESIT СТ20	кг	400,2075	<u>8.55</u> -	<u>-</u> -	3421,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ8-22-1 Н2, Н5=1,15	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	81,61	<u>1176.35</u> 508,13	<u>137.55</u> -	96001,92	41468,49	<u>11225.46</u> -	<u>6.8862</u> -	<u>561.98</u> -
23	& С142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку CERESIT СТ20	кг	2019,8475	<u>8.55</u> -	<u>-</u> -	17269,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	80,7939	<u>2666.69</u> -	<u>-</u> -	215452,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ8-25-1 Н2, Н5=1,15	5-й поверх Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1,617	<u>47315.33</u> 14423,23	<u>1264.47</u> -	76508,89	23322,36	<u>2044.65</u> -	<u>175.0392</u> -	<u>283.04</u> -
26	С111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	16,0083	<u>2666.69</u> -	<u>-</u> -	42689,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку CERESIT СТ20	кг	15,848217	<u>8.55</u> -	<u>-</u> -	135,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ8-22-1 Н2, Н5=1,15	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	81,61	<u>1176.35</u> 508,13	<u>137.55</u> -	96001,92	41468,49	<u>11225.46</u> -	<u>6.8862</u> -	<u>561.98</u> -
29	& С142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку CERESIT СТ20	кг	2019,8475	<u>8.55</u> -	<u>-</u> -	17269,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	80,7939	<u>2666.69</u> -	<u>-</u> -	215452,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					2249017,45	321974,18	<u>66588.03</u> -		<u>4204.25</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2249017,45				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1860455,24				
		всього заробітна плата, грн.					321974,18				
		Загальновиробничі витрати, грн.					177097,82				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					504,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					63471,52				
		Всього будівельні роботи, грн.					2426115,27				

		Всього по кошторису					2426115,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4708,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					385445,70				

Склав _____ А. А. Чірка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]